

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

OBJETO	Aquisições de materiais de copa e cozinha, para utilização pela Câmara de Vereadores em manutenção de seus serviços diários.
Agente responsável pela pesquisa de preço.	Tamiris dos Santos de Lacerda

TABELA GENEROS ALIMENTICIOS

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAFÉ /, APRESENTAÇÃO: TORRADO E MOÍDO/, INTENSIDADE: FORTE/, TIPO: EXTRAFORTE caixa de 500g/, EMPACOTAMENTO: VÁCUO.	2cx c/ 10unid	31,00	620,00
COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ/, MATERIAL: PAPEL, TAMANHO: 102 c/30und.	10 unidades	4,00	40,00
AÇÚCAR/, TIPO: REFINADO/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRANCO/, 1ª QUALIDADE PACOTE DE 1 KG	08 unidades	5,50	44,00
CHÁ ALIMENTAÇÃO/TIPO: MISTO/, USO ALIMENTICIO/, SABOR: DIVERSOS. 12G, CAIXA COM 10 SACHÊS.	30 unidades	4,50	135,00
BISCOITO/, SABOR: ÁGUA E SAL/, TIPO: BOLACHA	50 unidades	7,80	390,00
BISCOITO/, APRESENTAÇÃO: SORTIDA/, CLASSIFICAÇÃO: DOCE/, TIPO: AMANTEIGADO.	50 unidades	8,90	445,00
ERVA MATE MOÍDA GROSSA SEM AÇÚCAR 1 KG	12 unidades	12,00	144,00
COPO/, MATERIAL: PLÁSTICO/, TIPO DE USO: LÍQUIDOS/, CAPACIDADE: 180ML/, UTILIZAÇÃO: DESCARTÁVEL.	05 unidades	10,50	52,50
ÁGUA MINERAL NATURAL/. TIPO: SEM GÁS/, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO/TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL 500ML	60 fardos	1,95	1.404,00
BALA SORTIDAS MACIAS TIPO IOGURTE, PACOTE DE 1 KG	10 pacotes	32,90	329,00
TOTAL			3.603,50

EMPRESA: SUPER MERCADO VALE LTDA

CNPJ: 44.050.402/0001-76

ENDEREÇO: Coxilia, Amarel Ferrador/SN, CEP: 96635-000

Supermercado Vale LTDA
CNPJ 44.050.402/0001-76
Amarel Ferrador / RS



22

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

OBJETO	Aquisições de materiais de higiene e limpeza, para utilização pela Câmara de Vereadores em manutenção de seus serviços diários.
Agente responsável pela pesquisa de preço.	Tamiris dos Santos de Lacerda

TABELA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 UNIDADES	10 pacotes	4,80	48,00
SACO DE LIXO DE 30 LT C/10 UNIDADES	30 pacotes	3,50	105,00
ESPONJA DE LOUÇA PACOTE COM 4 UNIDADES	02 unidades	5,50	11,00
PANO DE PRATO	05 unidades	7,50	37,50
PANO DE CHÃO	02 unidades	2,50	5,00
VASSOURA	02 unidades	15,00	30,00
DESINFETANTE 2LT	12 unidades	8,90	106,80
ÁGUA SANITÁRIA 1LT	05 unidades	4,50	22,50
ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY	06 unidades	15,00	90,00
PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE	20 unidades	2,50	50,00
FLANELA DE LIMPEZA	04 unidades	4,80	19,20
SABÃO EM PÓ 500G	02 pacotes	7,00	14,00
INSCETICIDA AÉROSOL A BASE ÁGUA 500ML	04 unidades	12,00	48,00
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1LT 70° LIQUIDO	01 caixa	10,00	120,00
BRUXA PARA LIMPAR CHÃO SEM CABO	03 unidades	8,80	26,40
SABONETE LIQUIDO 1LT	02 unidades	13,80	27,60
CERA LIQUIDA VERMELHA 700 ML	03 unidades	19,90	59,70
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	02 unidades	13,98	27,96
PEDRA DE NAFTALINA	01 pacote	4,80	4,80
TOTAL			853,46

EMPRESA: SUPER MERCADO VALE LTDA

CNPJ: 44.050.402/0001-76

ENDEREÇO: Coxilia, Amarel Ferrador/SN, CEP: 96635-000

Supermercado Vale LTDA
CNPJ 44.050.402/0001-76
Amarel Ferrador / RS